

**«Атырау Жарық» АҚ-ы 2022 жылға  
№67 лот «Компьютерге қажетті құралдар»  
бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындысы**

Атырау қ., Махамбет к., 110 А  
313 кабинет, 3 қабат

15 желтоқсан 2021 ж.  
16.30 сағ.

ҚР «Табиғи монополиялар туралы» 2018 жылғы 27 желтоқсандағы №204-VI Заңы (бұдан әрі - Заң), Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы бұйрығымен бекітілген Табиғи монополия субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидасы және «Атырау Жарық» АҚ-ы президентінің 2021 жылғы 11 қарашадағы №849-Ө бұйрығымен бекітілген «Өндірістік қажеттіліктері үшін тауар, жұмыс және қызметтер сатып алуды ұйымдастыру және өткізу» туралы ережесіне сәйкес (Қағида):

**Хаттаманың мазмұны:**

**1) Табиғи монополия субъектілерінің толық атауы және мекен – жайы:**

«Атырау Жарық» АҚ-ы Атырау қ., Махамбет к., 110А

**2) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алудың атауы мен нөмірі:**

Лот №67 «Компьютерге қажетті құралдар»

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы теңге кқс-сыз	Сумма теңге кқс-сыз
Клавиатура	дана	60	5 490,00	329 400,00
Мышка проводная	дана	60	2 990,00	179 400,00
Веб- камера	дана	5	14 490,00	72 450,00
Наушники с микрофоном	дана	7	7 990,00	55 930,00
Колонки	дана	4	5 990,00	23 960,00
USB- накопитель	дана	15	8 090,00	121 350,00
Внешний жесткий диск	дана	12	47 510,00	570 120,00
Жестий диск HDD	дана	6	26 827,00	160 962,00
Жестий диск SSD	дана	12	31 625,00	379 500,00
Плата ОЗУ	дана	12	16 913,00	202 956,00
Сетевая плата	дана	7	4 082,00	28 574,00
Процессор	дана	6	31 144,00	186 864,00
Материнская плата Socket1155	дана	6	35 575,00	213 450,00
Cooler	дана	6	8 398,00	50 388,00
Блок питания для ноутбука	дана	2	16 000,00	32 000,00
Блок питания для компьютера	дана	6	20 410,00	122 460,00
Сетевой фильтр	дана	40	3 990,00	159 600,00
ADSL - модем	дана	12	21 990,00	263 880,00
Коннектор RJ45 5-kat	дана	1 500	117,00	175 500,00
DVD-RW	дана	50	642,00	32 100,00
Кабель (экранированная витая пара STP)	дана	3	48 989,00	146 967,00
Кабель (UTP 5cat и 6cat)	дана	6	46 656,00	279 936,00
Набор инструментов	дана	2	14 580,00	29 160,00

Магнитная карта для турникета	дана	200	300,00	60 000,00
Респираторы для заправки	дана	240	1 700,00	408 000,00
Перчатки для заправки	дана	240	500,00	120 000,00
Ролик подачи бумаг Canon DR 2580C	дана	6	43 112,00	258 672,00
Ролик подачи бумаг Canon DR C225	дана	12	27 955,00	335 460,00
Ролик подачи бумаг HP LaserJet Pro MFP M125a	дана	6	1 400,00	8 400,00
Ролик подачи бумаг Canon 3010	дана	6	11 305,00	67 830,00
Ролик подачи бумаг HP enterprise 600m602n	дана	12	5 508,00	66 096,00
Термопаста	дана	12	1 290,00	15 480,00
Пленка для ламинирования А4, 200 микрон PROW	дана	4	12 315,00	49 260,00
Обложки для переплета пластиковая А4, 200 микрон (прозрачная)	дана	3	10 435,00	31 305,00
Картон для переплета А4	дана	3	5 900,00	17 700,00
Пружина для переплета пластиковая	дана	3	6 586,00	19 758,00
USB- кабель	дана	30	1 650,00	49 500,00

**Жеткізу мерзімі: Тапсырыс берушінің жазбаша өтініші бойынша 2022 жыл ішінде .**

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 5 324 368,00 теңге ҚҚС-сыз.

**3) баға ұсыныстарын табыс студің түпкілікті мерзімі өткенге дейін баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің толық атауы, тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің олар мәлімдеген бағалары;**

**1. ЖК «Гермес»**

Өтінім тапсыру уақыты : 15.12.2021ж. 12:30 сағат. Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома - 5 160 635,71 (бес миллион бір жүз алпыс мың алты жүз отыз бес теңге,71 тиын) теңге ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы теңге кқс-сыз	Сумма теңге кқс-сыз
Клавиатура	дана	60	5 446,43	326 785,71
Мышка проводная	дана	60	2 946,43	176 785,71
Веб- камера	дана	5	14 089,29	70 446,43
Наушники с микрофоном	дана	7	7 632,14	53 425,00
Колонки	дана	4	5 911,61	23 646,43
USB- накопитель	дана	15	6 288,39	94 325,89
Внешний жесткий диск	дана	12	46 303,57	555 642,86
Жестий диск HDD	дана	6	26 479,46	158 876,79
Жестий диск SSD	дана	12	29 891,07	358 692,86
Плата ОЗУ	дана	12	15 319,64	183 835,71
Сетевая плата	дана	7	4 035,71	28 250,00
Процессор	дана	6	30 883,04	185 298,21
Материнская плата Socket1155	дана	6	34 157,14	204 942,86

Cooler	дана	6	8 172,32	49 033,93
Блок питания для ноутбука	дана	2	16 000,00	32 000,00
Блок питания для компьютера	дана	6	19 605,36	117 632,14
Сетевой фильтр	дана	40	3 841,07	153 642,86
ADSL - модем	дана	12	19 951,79	239 421,43
Коннектор RJ45 5-kat	дана	1 500	107,14	160 714,29
DVD-RW	дана	50	625,00	31 250,00
Кабель (экранированная витая пара STP)	дана	3	48 915,18	146 745,54
Кабель (UTP 5cat и 6cat)	дана	6	46 540,18	279 241,07
Набор инструментов	дана	2	14 553,57	29 107,14
Магнитная карта для турникета	дана	200	285,71	57 1425,86
Респираторы для заправки	дана	240	1 700,00	408 000,00
Перчатки для заправки	дана	240	500,00	120 000,00
Ролик подачи бумаг Canon DR 2580C	дана	6	43 080,36	258 482,14
Ролик подачи бумаг Canon DR C225	дана	12	27 857,14	334 285,71
Ролик подачи бумаг HP LaserJet Pro MFP M125a	дана	6	1 400,00	8 400,00
Ролик подачи бумаг Canon 3010	дана	6	11 294,64	67 767,86
Ролик подачи бумаг HP enterprise 600m602n	дана	12	5 491,07	65 892,86
Термопаста	дана	12	1 250,00	15 000,00
Пленка для ламинирования А4, 200 микрон PROW	дана	4	12 053,57	48 214,29
Обложки для переплета пластиковая А4, 200 микрон (прозрачная)	дана	3	10 345,54	31 036,61
Картон для переплета А4	дана	3	5 900,00	17 700,00
Пружина для переплета пластиковая	дана	3	6 490,18	19 470,54
USB- кабель	дана	30	1 650,00	49 500,00

## 2. ЖК «А-SERVICE»

Өтінім тапсыру уақыты : 15.12.2021ж. 12:30 сағат. Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома – 5 282 210,71 (бес миллион екі жүз сексен екі мың екі жүз он теңге,71 тиын) теңге ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы теңге ққс-сыз	Сумма теңге ққс-сыз
Клавиатура	дана	60	5 482,14	328 928,57
Мышка проводная	дана	60	2 968,75	178 125,00
Веб- камера	дана	5	14 419,64	72 098,21
Наушники с микрофоном	дана	7	7 910,71	55 375,00
Колонки	дана	4	5 937,50	23 750,00
USB- накопитель	дана	15	7 589,29	113 839,29
Внешний жесткий диск	дана	12	46 741,07	560 892,86
Жесткий диск HDD	дана	6	26 785,71	160 714,29
Жесткий диск SSD	дана	12	31 428,57	377 142,86

Плата ОЗУ	дана	12	16 517,86	198 214,29
Сетевая плата	дана	7	4 062,50	28 437,50
Процессор	дана	6	31 028,57	186 171,43
Материнская плата Socket1155	дана	6	34 546,43	207 278,57
Cooler	дана	6	8 290,18	49 741,07
Блок питания для ноутбука	дана	2	16 000,00	32 000,00
Блок питания для компьютера	дана	6	20 131,25	120 787,50
Сетевой фильтр	дана	40	3 973,21	158 928,57
ADSL - модем	дана	12	21 973,21	263 678,57
Коннектор RJ45 5-kat	дана	1 500	116,07	174 107,14
DVD-RW	дана	50	633,93	31 696,43
Кабель (экранированная витая пара STP)	дана	3	48 928,57	146 785,71
Кабель (UTP 5cat и 6cat)	дана	6	46 607,14	279 642,86
Набор инструментов	дана	2	14 562,50	29 125,00
Магнитная карта для турникета	дана	200	294,64	58 928,57
Респираторы для заправки	дана	240	1 700,00	408 000,00
Перчатки для заправки	дана	240	500,00	120 000,00
Ролик подачи бумаг Canon DR 2580C	дана	6	43 102,68	258 616,07
Ролик подачи бумаг Canon DR C225	дана	12	27 946,43	335 357,14
Ролик подачи бумаг HP LaserJet Pro MFP M125a	дана	6	1400,00	8 400,00
Ролик подачи бумаг Canon 3010	дана	6	11 303,57	67 821,43
Ролик подачи бумаг HP enterprise 600m602n	дана	12	5 512,50	66 150,00
Термопаста	дана	12	1 267,86	15 214,29
Пленка для ламинирования А4, 200 микрон PROW	дана	4	12 142,86	48 571,43
Обложки для переплета пластиковая А4, 200 микрон (прозрачная)	дана	3	10 267,86	30 803,57
Картон для переплета А4	дана	3	5 900,00	17 700,00
Пружина для переплета пластиковая	дана	3	6 562,50	19 687,50
USB- кабель	дана	30	1 650,00	49 500,00

4) бас тарту себептерін негіздей отырып, бас тартылған баға ұсыныстары туралы;

.....

5) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы туралы;

екі әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қабылдай отырып, ең төмен бағаны ұсынылған ЖК «Гермес» Шамина к-сі,5 үй,21 пәтер жеңімпаз деп танылсын.

6) екінші орын алған әлеуетті өнім беруші туралы;

ЖК «А-SERVICE» мекен – жайы: Атырау қаласы, Сүндеталиев к-сі,37 үй.

7) егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілген жағдайда, сатып алу туралы шартты жасасудың сомасы мен мерзімдері туралы мәліметтер.

Келісім шарт сомасы – 5 160 635,71 (бес миллион бір жүз алпыс мың алты жүз отыз бес теңге,71 тиын) теңге ҚҚС-сыз.


Қағиданың 74 тармағына сәйкес барлық әлеуетті өнім берушілерді баға ұсыныстар тәсілімен өткізілгені туралы хабарлама интернет-ресурсында жариялансын.


Ақпараттық технология және телекоммуникация орталық қызмет бөліміне (Т.Н.Бүркітбаев) әлеуетті өнім беруші ЖК «Гермес» 5 (бес) жұмыс күн ішінде келісім шарт жасақтау тапсырылсын.

«Атырау Жарық» АҚ президенті



Кенжалиев С.Ф.

Ақпараттық технология және телекоммуникация орталық қызметі  Т.Н.Бүркітбаев

Экономикалық талдау бөлімі  А.Ф. Хисимова